
MINI OGP / E TROTT RACING LE MANS

13 - 14 avril 2024

E'Trott Racing

Essais Chronos 1 Classement sur le meilleur tour

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 13/04/2024 10:38

Départ : 10:20, Fin : 10:35

Pos. N° Nom Club Marque Meill. Tr Au tour Ecart/1er

1 20 LARHER Kilian Association Timeforacing MINIWALKER 1:08.398 9 -
2 2 PERE MOUETAUX Raphael Association Timeforacing Secret Rock… 1:10.092 2 1.694
3 10 VERNAY Aymard Dualtron 1:12.076 3 3.678
4 18 THIBAUD Ray Association Timeforacing Dualtron 1:12.504 1 4.106
5 11 NGUYEN Duc Phuc Association Timeforacing La Fouk Mo… 1:14.790 8 6.392
6 23 LE COZ Malo Association Timeforacing Rage Mecha… 1:15.539 6 7.141
7 93 MAYALI Herve Association Timeforacing THUNDER  … 1:16.120 9 7.722
8 46 NDOYE Nicolas Ousmane Association Timeforacing Dualtron by … 1:16.284 2 7.886
9 29 DE MAGALHAES Mathieu Association Timeforacing Dualtron 1:16.754 8 8.356

10 3 OULEVAY Jess Association Timeforacing Carbone Fever 1:17.688 3 9.290
11 19 BULINGE Emmanuel Association Timeforacing Rage Mecha… 1:17.795 5 9.397
12 5 TROLLIET Thierry Association Timeforacing Thictor 1:18.788 6 10.390
13 75 SABONDJIAN Sebastian Federation Francaise De Motocyclis… Broncofast 1:20.133 7 11.735
14 66 SANCHEZ Maxence Association Timeforacing Nami 1:21.103 3 12.705
15 90 ESPINOSA Javi MINIWALKER 1:22.281 6 13.883
16 80 MOULIN Nathan Federation Francaise De Motocyclis… Predatord 1:27.385 8 18.987
17 63 CANO Jeremy Association Timeforacing THUNDER 2 … 1:29.604 4 21.206
18 15 REINIG Aaron Association Timeforacing MINIWALKER 1:30.541 8 22.143
19 13 NEDELEC Yacin Association Timeforacing Bronco T2R 1:34.800 1 26.402
20 30 LIEGEOIS Mathilde Association Timeforacing Dualtron 1:35.714 3 27.316
21 25 FAUX Tom Association Timeforacing Xiaomi 1:36.037 3 27.639
22 12 MARCHIONI Marc Association Timeforacing Ninebot 1:42.332 3 33.934
23 22 HECHO Pascal Association Timeforacing thunder 2 1:45.624 3 37.226
24 69 BENAIN Jean-Philippe Association Timeforacing MINIWALKER 1:46.119 1 37.721
25 8 BASTIER Tom Association Timeforacing MINIWALKER 2:03.829 1 55.431
26 42 RHEIN Guillaume Association Timeforacing DT Mirage 6:39.690 1 5:31.292

Meill. Tr : 1:08.398, (N°20) LARHER Kilian

Directeur de Course : BELIN Pascal Président Jury CDF: ARABEYRE Nelly Chronométrage :
DC Adjoints : POUPIN Laurent Président Jury Ligue : HOUDAYER Stéph BOUL Michelle

Jury : BOUL Jerôme TAMON Magali et Pascal
Technique : DUMORD Jean-Marc Jury : BAHIN Stéphane
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MINI OGP / E TROTT RACING LE MANS

13 - 14 avril 2024

E'Trott Racing

Essais Chronos 1 Tour par tour

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 13/04/2024 10:49

Départ : 10:20, Fin : 10:35

1 1:12.506 17 10:25:05
2 15 10:26:16
3 1:14.359 13 10:27:31
4 1:10.252 8 10:28:41
5 1:17.480 7 10:29:59
6 1:13.808 6 10:31:12
7 1:14.726 5 10:32:27
8 1:18.632 5 10:33:46
9 1:17.626 5 10:35:03

1 1:18.677 2 10:23:37
2 1:18.213 2 10:24:56
3 2 10:26:14

1 1:27.077 20 10:25:32
2 1:22.838 18 10:26:56
3 1:21.381 17 10:28:17
4 1:22.007 15 10:29:39
5 4:43.078 16 10:34:22
6 14 10:35:41

1 23 10:29:05

1 1:16.336 1 10:23:34
2 1:12.898 1 10:24:47
3 1 10:26:00
4 1:12.133 1 10:27:13
5 1:12.711 1 10:28:25
6 1:36.509 1 10:30:02
7 1:12.628 1 10:31:14
8 1:35.351 2 10:32:50

1 1:20.155 19 10:25:17
2 1:24.218 17 10:26:43
3 1:17.167 16 10:28:00
4 1:20.165 13 10:29:20
5 1:17.145 12 10:30:37
6 1:24.323 9 10:32:01
7 1:18.617 9 10:33:20
8 8 10:34:35
9 1:15.814 7 10:35:51

1 1:43.750 26 10:33:05
2 1:45.011 22 10:34:50
3 22 10:36:33
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MINI OGP / E TROTT RACING LE MANS

13 - 14 avril 2024

E'Trott Racing

Essais Chronos 1 Tour par tour

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 13/04/2024 10:49

Départ : 10:20, Fin : 10:35

1 13 10:24:19

1 1:45.383 9 10:24:15
2 1:38.229 11 10:25:54
3 1:32.896 11 10:27:27
4 1:33.172 11 10:29:00
5 1:31.815 11 10:30:32
6 1:31.663 11 10:32:03
7 1:31.404 11 10:33:35
8 11 10:35:05

1 18 10:25:10
2 1:10.979 16 10:26:22
3 3:29.295 20 10:29:52

1 1:21.187 22 10:26:07
2 1:22.569 19 10:27:30
3 1:21.839 18 10:28:51
4 1:18.947 16 10:30:10
5 15 10:31:28
6 1:23.697 13 10:32:52
7 1:20.626 12 10:34:13

1 1:29.374 7 10:23:53
2 1:35.095 8 10:25:28
3 1:35.937 8 10:27:05
4 1:08.988 6 10:28:14
5 1:09.766 4 10:29:24
6 1:42.946 5 10:31:07
7 1:20.533 6 10:32:27
8 1:22.597 6 10:33:50
9 3 10:34:58

10 1:32.342 2 10:36:30

1 1:49.253 24 10:32:49
2 1:48.186 21 10:34:37
3 21 10:36:22

1 1:24.501 8 10:24:08
2 1:17.528 7 10:25:25
3 1:16.389 6 10:26:43
4 1:15.947 3 10:27:59
5 3:13.131 14 10:31:12
6 12 10:32:27
7 3:16.344 13 10:35:44
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MINI OGP / E TROTT RACING LE MANS

13 - 14 avril 2024

E'Trott Racing

Essais Chronos 1 Tour par tour

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 13/04/2024 10:49

Départ : 10:20, Fin : 10:35

1 1:38.828 21 10:25:53
2 1:37.759 20 10:27:31
3 19 10:29:07

1 1:17.806 3 10:23:38
2 1:17.679 3 10:24:56
3 1:17.926 3 10:26:15
4 1:18.244 2 10:27:33
5 1:18.448 2 10:28:52
6 1:16.983 2 10:30:09
7 1:16.960 2 10:31:26
8 1 10:32:42
9 1:28.768 1 10:34:11

1 1:36.830 12 10:24:18
2 1:37.273 12 10:25:56
3 14 10:27:32

1 25 10:32:54

1 1:17.291 16 10:24:59
2 14 10:26:16
3 1:18.048 15 10:27:34
4 1:18.726 10 10:28:53
5 1:18.031 8 10:30:11

1 1:34.743 11 10:24:16
2 1:32.656 10 10:25:50
3 1:29.938 10 10:27:20
4 9 10:28:50
5 1:30.342 9 10:30:20

1 1:24.767 10 10:24:16
2 1:30.188 9 10:25:47
3 9 10:27:09
4 1:21.460 7 10:28:30
5 1:21.125 6 10:29:51
6 1:23.759 7 10:31:15
7 1:23.725 7 10:32:39
8 1:22.493 7 10:34:01
9 1:23.753 6 10:35:25

1 15 10:24:47

1 1:26.712 5 10:23:51
2 1:23.922 5 10:25:15
3 1:23.095 5 10:26:39
4 1:22.094 4 10:28:01
5 1:21.474 3 10:29:23
6 1:23.671 3 10:30:46
7 3 10:32:07
8 1:22.330 3 10:33:29
9 1:27.250 2 10:34:56

10 1:28.408 1 10:36:25
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MINI OGP / E TROTT RACING LE MANS

13 - 14 avril 2024

E'Trott Racing

Essais Chronos 1 Tour par tour

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 13/04/2024 10:49

Départ : 10:20, Fin : 10:35

1 1:36.438 14 10:24:27
2 1:31.723 13 10:26:00
3 1:30.577 12 10:27:31
4 1:31.177 12 10:29:02
5 1:28.201 10 10:30:30
6 1:27.884 8 10:31:58
7 1:29.287 10 10:33:27
8 10 10:34:55
9 1:39.188 9 10:36:34

1 1:26.083 6 10:23:52
2 1:24.507 6 10:25:17
3 1:24.861 7 10:26:43
4 1:23.917 5 10:28:07
5 1:22.631 5 10:29:29
6 4 10:30:52
7 1:23.985 4 10:32:16
8 1:23.764 4 10:33:39
9 1:22.584 4 10:35:02

1 1:18.119 4 10:23:39
2 1:17.531 4 10:24:57
3 1:17.384 4 10:26:15
4 3:12.766 14 10:29:28
5 1:17.839 13 10:30:46
6 1:16.803 10 10:32:02
7 1:16.797 8 10:33:19
8 1:16.388 9 10:34:36
9 8 10:35:52

Directeur de Course : BELIN Pascal Président Jury CDF: ARABEYRE Nelly Chronométrage :
DC Adjoints : POUPIN Laurent Président Jury Ligue : HOUDAYER Stéph BOUL Michelle

Jury : BOUL Jerôme TAMON Magali et Pascal
Technique : DUMORD Jean-Marc Jury : BAHIN Stéphane
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MINI OGP / E TROTT RACING LE MANS

13 - 14 avril 2024

E'Trott Racing

Essais Chronos 2 Classement sur le meilleur tour

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 13/04/2024 12:13

Départ : 11:54, Fin : 12:10

Pos. N° Nom Club Marque Meill. Tr Au tour Ecart/1er Cat

1 20 LARHER Kilian Association Timeforacing MINIWALKER 1:07.410 5 - Racing
2 2 PERE MOUETAUX Raphael Association Timeforacing Secret Rock… 1:07.915 1 0.505 Racing
3 18 THIBAUD Ray Association Timeforacing Dualtron 1:10.932 3 3.522 Racing
4 23 LE COZ Malo Association Timeforacing Rage Mecha… 1:11.548 7 4.138 Racing
5 10 VERNAY Aymard Dualtron 1:12.578 4 5.168 Racing
6 11 NGUYEN Duc Phuc Association Timeforacing La Fouk Mo… 1:14.051 9 6.641 Racing
7 29 DE MAGALHAES Mathieu Association Timeforacing Dualtron 1:14.530 7 7.120 Racing
8 93 MAYALI Herve Association Timeforacing THUNDER  … 1:14.783 6 7.373 Racing
9 46 NDOYE Nicolas Ousmane Association Timeforacing Dualtron by … 1:16.833 4 9.423 Racing

10 19 BULINGE Emmanuel Association Timeforacing Rage Mecha… 1:18.314 9 10.904 Racing
11 75 SABONDJIAN Sebastian Federation Francaise De Motocyclis… Broncofast 1:19.612 7 12.202 Racing
12 66 SANCHEZ Maxence Association Timeforacing Nami 1:20.976 4 13.566 Racing
13 13 NEDELEC Yacin Association Timeforacing Bronco T2R 1:23.834 9 16.424 Racing
14 90 ESPINOSA Javi MINIWALKER 1:24.654 2 17.244 Monotype
15 63 CANO Jeremy Association Timeforacing THUNDER 2 … 1:25.247 8 17.837 Racing
16 80 MOULIN Nathan Federation Francaise De Motocyclis… Predatord 1:25.912 4 18.502 Racing
17 15 REINIG Aaron Association Timeforacing MINIWALKER 1:31.388 4 23.978 Monotype
18 30 LIEGEOIS Mathilde Association Timeforacing Dualtron 1:34.039 2 26.629 Racing
19 42 RHEIN Guillaume Association Timeforacing DT Mirage 1:34.629 1 27.219 Racing
20 12 MARCHIONI Marc Association Timeforacing Ninebot 1:42.585 1 35.175 Light
21 69 BENAIN Jean-Philippe Association Timeforacing MINIWALKER 1:43.167 1 35.757 Monotype
22 22 HECHO Pascal Association Timeforacing thunder 2 1:44.936 6 37.526 Racing
23 3 OULEVAY Jess Association Timeforacing Carbone Fever - 0 - Light
24 5 TROLLIET Thierry Association Timeforacing Thictor - 0 - Light
25 8 BASTIER Tom Association Timeforacing MINIWALKER - 0 - Monotype
26 25 FAUX Tom Association Timeforacing Xiaomi - 0 - Light

Meill. Tr : 1:07.410, (N°20) LARHER Kilian

Directeur de Course : BELIN Pascal Président Jury CDF: ARABEYRE Nelly Chronométrage :
DC Adjoints : POUPIN Laurent Président Jury Ligue : HOUDAYER Stéph BOUL Michelle

Jury : BOUL Jerôme TAMON Magali et Pascal
Technique : DUMORD Jean-Marc Jury : BAHIN Stéphane
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MINI OGP / E TROTT RACING LE MANS

13 - 14 avril 2024

E'Trott Racing

Essais Chronos 2 Tour par tour

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 13/04/2024 12:23

Départ : 11:54, Fin : 12:10

1 1 11:58:04
2 1:09.417 1 11:59:14
3 1:10.072 1 12:00:24
4 1:10.552 1 12:01:34
5 1:08.953 1 12:02:43
6 1:09.862 1 12:03:53
7 1:09.466 1 12:05:03
8 1:10.874 1 12:06:14
9 1:10.458 1 12:07:24

10 1:10.236 1 12:08:34
11 1:09.956 1 12:09:44
12 1:16.302 1 12:11:00

1 1:12.662 2 11:58:10
2 1:27.200 3 11:59:37
3 1:14.202 3 12:00:51
4 3 12:02:04
5 1:12.594 3 12:03:16
6 1:43.020 5 12:04:59

1 1:22.670 11 11:58:48
2 1:19.119 9 12:00:07
3 1:25.048 8 12:01:33
4 1:14.633 7 12:02:47
5 1:19.066 7 12:04:06
6 1:15.674 7 12:05:22
7 1:32.389 5 12:06:54
8 1:20.728 4 12:08:15
9 4 12:09:29

10 1:21.718 3 12:10:51

1 19 11:59:13
2 1:54.818 20 12:01:08
3 1:50.997 16 12:02:59
4 1:50.986 14 12:04:50
5 1:48.628 14 12:06:38
6 1:46.332 15 12:08:24
7 1:50.731 11 12:10:15

1 1:31.592 12 11:58:51
2 1:30.284 12 12:00:22
3 1:29.493 12 12:01:51
4 1:27.838 12 12:03:19
5 1:27.859 12 12:04:47
6 1:25.921 11 12:06:13
7 1:25.224 9 12:07:38
8 1:25.090 7 12:09:03
9 6 12:10:27

Page : 1 / 4



MINI OGP / E TROTT RACING LE MANS

13 - 14 avril 2024

E'Trott Racing

Essais Chronos 2 Tour par tour

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 13/04/2024 12:23

Départ : 11:54, Fin : 12:10

1 1:33.380 20 11:59:16
2 1:31.698 19 12:00:47
3 1:36.388 15 12:02:24
4 13 12:03:55

1 1:19.559 6 11:58:27
2 1:11.269 5 11:59:39
3 2 12:00:49
4 1:11.095 2 12:02:01
5 1:12.376 2 12:03:13
6 1:11.664 2 12:04:25

1 1:19.162 5 11:58:24
2 1:53.506 11 12:00:18
3 1:19.485 9 12:01:37
4 1:19.150 8 12:02:57
5 1:18.893 8 12:04:15
6 1:19.922 8 12:05:35
7 1:19.400 6 12:06:55
8 1:20.789 5 12:08:16
9 5 12:09:34

1 1:16.214 3 11:58:14
2 1:22.997 4 11:59:37
3 1:14.855 4 12:00:52
4 1:20.652 5 12:02:12
5 5 12:03:20
6 1:33.298 4 12:04:53
7 1:33.310 4 12:06:26
8 1:22.067 3 12:07:49
9 1:40.452 3 12:09:29

10 1:26.422 4 12:10:55

1 1:45.209 22 12:01:29
2 1:46.362 21 12:03:15
3 1:47.758 19 12:05:03
4 1:45.206 18 12:06:48
5 1:46.472 17 12:08:35
6 17 12:10:20

1 1:16.589 4 11:58:24
2 1:12.975 2 11:59:37
3 1:16.003 5 12:00:53
4 1:13.020 4 12:02:06
5 1:12.313 4 12:03:18
6 1:16.817 3 12:04:35
7 2 12:05:46
8 4:00.971 9 12:09:47
9 1:15.649 7 12:11:03

Page : 2 / 4



MINI OGP / E TROTT RACING LE MANS

13 - 14 avril 2024

E'Trott Racing

Essais Chronos 2 Tour par tour

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 13/04/2024 12:23

Départ : 11:54, Fin : 12:10

9 1:15.649 7 12:11:03

1 1:21.873 7 11:58:35
2 1:19.257 7 11:59:55
3 1:16.933 7 12:01:11
4 1:16.270 6 12:02:28
5 1:14.997 6 12:03:43
6 1:17.423 6 12:05:00
7 3 12:06:15
8 1:16.378 2 12:07:31
9 1:21.408 2 12:08:52

10 1:16.244 2 12:10:09

1 1:36.332 17 11:59:04
2 17 12:00:39
3 1:35.985 14 12:02:14

1 15 11:59:03
2 1:37.856 18 12:00:41
3 4:30.211 20 12:05:11
4 1:40.632 19 12:06:52
5 1:41.332 16 12:08:33
6 1:42.605 16 12:10:16

1 1:31.918 18 11:59:06
2 1:26.821 16 12:00:33
3 3:27.719 17 12:04:01
4 15 12:05:18
5 1:17.641 13 12:06:35
6 1:20.122 13 12:07:55

1 1:30.739 10 11:58:48
2 1:28.123 10 12:00:16
3 1:27.607 10 12:01:43
4 1:28.132 10 12:03:12
5 1:32.779 11 12:04:44
6 1:30.113 12 12:06:15
7 1:25.383 10 12:07:40
8 8 12:09:05

1 1:33.773 13 11:59:01
2 1:21.826 13 12:00:22
3 1:30.428 13 12:01:53
4 11 12:03:14
5 1:28.007 10 12:04:42
6 1:27.509 10 12:06:09
7 1:21.670 8 12:07:31

1 21 11:59:23

1 1:27.778 14 11:59:02
2 1:20.860 14 12:00:23
3 1:20.356 11 12:01:44
4 1:21.287 9 12:03:05
5 1:21.348 9 12:04:26
6 1:20.983 9 12:05:47
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MINI OGP / E TROTT RACING LE MANS

13 - 14 avril 2024

E'Trott Racing

Essais Chronos 2 Tour par tour

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 13/04/2024 12:23

Départ : 11:54, Fin : 12:10

6 1:20.983 9 12:05:47
7 7 12:07:07
8 1:21.948 6 12:08:29

1 1:31.782 16 11:59:04
2 1:27.906 15 12:00:32
3 3:36.846 18 12:04:09
4 17 12:05:35

1 1:31.767 9 11:58:41
2 8 12:00:06

1 1:17.465 8 11:58:38
2 1:16.063 6 11:59:54
3 1:17.277 6 12:01:11
4 4:17.024 16 12:05:28
5 1:16.525 15 12:06:45
6 14 12:08:00

Directeur de Course : BELIN Pascal Président Jury CDF: ARABEYRE Nelly Chronométrage :
DC Adjoints : POUPIN Laurent Président Jury Ligue : HOUDAYER Stéph BOUL Michelle

Jury : BOUL Jerôme TAMON Magali et Pascal
Technique : DUMORD Jean-Marc Jury : BAHIN Stéphane
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MINI OGP / E TROTT RACING LE MANS

13 - 14 avril 2024

E'Trott Racing

Général Essais Chronos Classement sur le meilleur tour

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 13/04/2024 13:27

1 20 LARHER Kilian Association Timeforacing MINIWALK… 1:08.398 1:07.410 1:07.410 Racing
2 2 PERE MOUETAUX Raphael Association Timeforacing Secret Roc… 1:10.092 1:07.915 1:07.915 Racing
3 18 THIBAUD Ray Association Timeforacing Dualtron 1:12.504 1:10.932 1:10.932 Racing
4 23 LE COZ Malo Association Timeforacing Rage Mech… 1:15.539 1:11.548 1:11.548 Racing
5 10 VERNAY Aymard Dualtron 1:12.076 1:12.578 1:12.076 Racing
6 11 NGUYEN Duc Phuc Association Timeforacing La Fouk Mo… 1:14.790 1:14.051 1:14.051 Racing
7 29 DE MAGALHAES Mathieu Association Timeforacing Dualtron 1:16.754 1:14.530 1:14.530 Racing
8 93 MAYALI Herve Association Timeforacing THUNDER  … 1:16.120 1:14.783 1:14.783 Racing
9 46 NDOYE Nicolas Ousmane Association Timeforacing Dualtron by … 1:16.284 1:16.833 1:16.284 Racing

10 3 OULEVAY Jess Association Timeforacing Carbone Fe… 1:17.688 - 1:17.688 Light
11 19 BULINGE Emmanuel Association Timeforacing Rage Mech… 1:17.795 1:18.314 1:17.795 Racing
12 5 TROLLIET Thierry Association Timeforacing Thictor 1:18.788 - 1:18.788 Light
13 75 SABONDJIAN Sebastian Federation Francaise De … Broncofast 1:20.133 1:19.612 1:19.612 Racing
14 66 SANCHEZ Maxence Association Timeforacing Nami 1:21.103 1:20.976 1:20.976 Racing
15 90 ESPINOSA Javi MINIWALK… 1:22.281 1:24.654 1:22.281 Monotype
16 13 NEDELEC Yacin Association Timeforacing Bronco T2R 1:34.800 1:23.834 1:23.834 Racing
17 63 CANO Jeremy Association Timeforacing THUNDER … 1:29.604 1:25.247 1:25.247 Racing
18 80 MOULIN Nathan Federation Francaise De … Predatord 1:27.385 1:25.912 1:25.912 Racing
19 15 REINIG Aaron Association Timeforacing MINIWALK… 1:30.541 1:31.388 1:30.541 Monotype
20 30 LIEGEOIS Mathilde Association Timeforacing Dualtron 1:35.714 1:34.039 1:34.039 Racing
21 42 RHEIN Guillaume Association Timeforacing DT Mirage 6:39.690 1:34.629 1:34.629 Racing
22 25 FAUX Tom Association Timeforacing Xiaomi 1:36.037 - 1:36.037 Light
23 12 MARCHIONI Marc Association Timeforacing Ninebot 1:42.332 1:42.585 1:42.332 Light
24 69 BENAIN Jean-Philippe Association Timeforacing MINIWALK… 1:46.119 1:43.167 1:43.167 Monotype
25 22 HECHO Pascal Association Timeforacing thunder 2 1:45.624 1:44.936 1:44.936 Racing
26 8 BASTIER Tom Association Timeforacing MINIWALK… 2:03.829 - 2:03.829 Monotype

Directeur de Course : BELIN Pascal Président Jury CDF: ARABEYRE Nelly Chronométrage :
DC Adjoints : POUPIN Laurent Président Jury Ligue : HOUDAYER Stéph BOUL Michelle

Jury : BOUL Jerôme TAMON Magali et Pascal
Technique : DUMORD Jean-Marc Jury : BAHIN Stéphane
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